Vidhorfskdnnun vegna adlégunar & Léni 2020 SurveyMonkey

Q1 Hver svarar kbnnuninni ?

Answered: 12 Skipped: 0
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modir fadir
ANSWER CHOICES RESPONSES
moair (1) 58.33%
fadir (2) 41.67%
Total Respondents: 12
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 2.00 1.00 1.42 0.49
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Vidhorfskdonnun vegna adlégunar & Léni 2020 SurveyMonkey

Q2 Hversu anaegdur varst pu med adlogun barns pins i leikskélanum ?

Answered: 12 Skipped: 0
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20%
0%
mjog anaegdur frekar hlutlaus frekar mjog éanaegdur
anaegdur 6anaegdur
ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog anaegdur (1) 58.33%
frekar anaegour (2) 41.67%
hlutlaus (3) 0.00%
frekar 6ansegour (4) 0.00%
mjog 6anaegdur (5) 0.00%
Total Respondents: 12
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 2.00 1.00 1.42 0.49
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Vidhorfskénnun vegna adlégunar a Loni 2020 SurveyMonkey

Q3 Leikskdlinn var med patttdkuadloégun par sem foreldrar komu og voru
med bérnum sinum i akvedinn tima yfir daginn i nokkra daga. Hversu
anaegd/ur varstu med pad fyrirkomulag ?

Answered: 12  Skipped: 0
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mjog dnaegdur frekar hlutlaus frekar mjog 6anaegdur
anaegdur 6anaegdur

ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog ansegdur (1) 41.67%
frekar anaegour (2) 50.00%
hlutlaus (3) 0.00%
frekar 6ansegdur (4) 8.33%
mjog 6anaegour (5) 0.00%

Total Respondents: 12

BASIC STATISTICS

Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 4.00 2.00 1.75 0.83
# ANNAP SEM bU VILT TAKA FRAM DATE

There are no responses.
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Vidhorfskénnun vegna adlégunar a Loni 2020 SurveyMonkey

Q4 Hversu sammala ert pu ad ad timinn sem aetladur var til adlogunar fyrir
barn pitt hafi verid heaefilegur ?

Answered: 12  Skipped: 0

100%
80%

60%

41.67%
33.33%
40%
16.67%
20% 8.33%
0%
mjog sammala frekar hlutlaus frekar mjog 6sammala
sammala 6sammala
ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog sammala (1) 33.33% 4
frekar sammala (2) 41.67% S
hlutlaus (3) 8.33% 1
frekar 6sammala (4) 16.67% 2
mjog 6sammala (5) 0.00% 0
Total Respondents: 12
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 4.00 2.00 2.08 1.04
# ANNAD SEM bU VILT TAKA FRAM DATE
1 Hefdi vilja skylja eftir fyrr i stuttan tima 10/7/2020 3:32 PM
2 Vegna Covid var petta heldur haeg adlégun, hugsa ad pad hefdi hentad minu barni frekar ad 10/7/2020 3:00 PM

hafa brattari adlogun
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Vidhorfskdonnun vegna adlégunar & Léni 2020 SurveyMonkey

Q5 Hversu vel telur pu ad patttokuadlogunin og petta fyrirkomulag hafi
hentad pinu barni ?

Answered: 12  Skipped: 0
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0%
mjog vel frekar vel frekar illa mjog illa
ANSWER CHOICES RESPONSES
frekar vel (2) 41.67% 5
frekar illa (3) 8.33% 1
mjog illa (4) 0.00% 0
TOTAL G
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 3.00 1.50 1.58 0.64
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Vidhorfskénnun vegna adlégunar a Loni 2020 SurveyMonkey

Q6 Hversu sattur varst pu vido mottokur gagnvart pér og barni pinu i
adlbégun ?

Answered: 12  Skipped: 0
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mjog sattur frekar hlutlaus frekar mjog annad sem
sattur ésattur osattur pu vilt
taka fram
ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog sattur (1) 100.00%
frekar sattur (2) 0.00%
hlutlaus (3) 0.00%
frekar 6sattur (4) 0.00%
mjog ésattur (5) 0.00%
annad sem pu vilt taka fram (6) 0.00%
Total Respondents: 12
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 1.00 1.00 1.00 0.00
# ANNAP SEM bU VILT TAKA FRAM DATE

There are no responses.
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Vidhorfskénnun vegna adlégunar a Loni 2020 SurveyMonkey

Q7 Hversu vel telur pu ad barnid pitt hafi nad ad adlagast leikskélanum i
dag ?
Answered: 12  Skipped: 0
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0%
mjog vel frekar vel hvorki né frekar illa mjog illa
ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog vel (1) 58.33%
frekar vel (2) 41.67%
hvorki né (3) 0.00%
frekar illa (4) 0.00%
mjog illa (5) 0.00%
Total Respondents: 12
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 2.00 1.00 1.42 0.49
# ANNAP SEM bU VILT TAKA FRAM DATE

There are no responses.
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Vidhorfskdonnun vegna adlégunar & Léni 2020 SurveyMonkey

Q8 Attir pu kost & ad seekja kynningarfund leikskolans fyrir nyja foreldra i
juni ?
Answered: 12  Skipped: 0
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ANSWER CHOICES RESPONSES
ja) 66.67%
nei (2) 33.33%
Total Respondents: 12
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 2.00 1.00 1.33 0.47
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Vidhorfskénnun vegna adlégunar a Loni 2020 SurveyMonkey

Q9 Hafir pu att kost a ad seekja fundinn, hversu gagnlegur fannst pér hann
vera ( innsyn i skolastarfid, skipulag, adrar hagnytar upplysingar....) ?

Answered: 10  Skipped: 2
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gagnlegur gagnlegur gagnlaus
ANSWER CHOICES RESPONSES
mjog gagnlegur (1) 40.00% 4
frekar gagnlegur (2) 20.00% 2
hlutlaus (3) 30.00% 3
frekar gagnlaus (4) 0.00% 0
mjog gagnlaus (5) 10.00% 1
Total Respondents: 10
BASIC STATISTICS
Minimum Maximum Median Mean Standard Deviation
1.00 5.00 2.00 2.20 1.25
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Vidhorfskénnun vegna adlégunar a Loni 2020 SurveyMonkey

Q10 Annad sem pu vilt taka fram vardandi adlégun barns pins

Answered: 4  Skipped: 8

RESPONSES DATE

Barnid mitt byrjadi i adlogun i mai, pad er astaeda ad ég for ekki a kynningarfund. En pad var 10/8/2020 8:19 AM
rosa gott ad fa baeklinginn i byrjun um leikskélann og allt sem fylgir starfinu- gott ad geta lesio
hann séd starfid

Eg haka vid nei og mjég gagnslaus par sem pad var gleymt ad bjoda mér svo ég hef enga 10/7/2020 6:10 PM
upplifun af honum.

Besti leikskolinn! Ometanleg kennsla og umhyggja sem bémin okkar fa 10/7/2020 3:32 PM

Starfsdagur i lok adldégunar sleit adeins i sundur adldgunina en veikindi spiludu lika inni. Heilt 10/7/2020 3:00 PM
yfir mjog g6d upplifun en hefdi liklega hentad minu barni betur ad hafa brattari adlégun eins og

lagt var upp med i upphafi en Covid setti par strik i reikninginn. Ansegd med ad haegt var ad

adlaga med patttokuadlogun pratt fyrir Covid.
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